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N型双玻组件
HY-NT10/72GDF

590~610W
输出功率范围

不同背面功率增益(以600W为例)

机械参数

lmpp/A Voc/V Isc/APmpp/Wp功率增益 Vmpp/V 

电气性能参数

﹡STC : 光照强度 1000W/m²，电池温度 25℃，大气质量 =1.5

额定峰值功率(Pmpp/Wp)

额定峰值电压(Vmpp/V)

额定峰值电流(mpp/A)

开路电压(Voc/V)

短路电流(lsc/A)

组件全面积效率

595

44.34

13.42

52.35

14.19

23.0%

600

44.54

13.48

52.55

14.25

23.2%

605

44.74

13.53

52.75

14.31

23.4%

610

44.94

13.58

52.95

14.37

23.6%

590

44.15

13.37

52.20

14.13

22.8%

NMOT : 光照强度 800W/m²，环境温度 20℃，大气质量 =1.5，风速 1m/s

额定峰值功率(Pmpp/Wp)

额定峰值电压(Vmpp/V)

额定峰值电流(mpp/A)

开路电压(Voc/V)

短路电流(lsc/A)

444.9 

41.50 

10.72 

49.64 

11.41 

449.5 

41.70 

10.78 

49.84 

11.46

453.4 

41.90 

10.82 

50.04 

11.51 


